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Dear F Cruz
Freedom of Information Request

Further to your email dated and received by the Trust on 29" May 2020, requesting the following
information:

| would like to request some information from your hospital’s adult intensive care unit regarding their
clinical band 6 role or senior staff nurse post. Is this job role currently being implemented in the unit? If so,
may | ask for the criteria or qualifications and detailed job description that one has to possess in order to be
fit for the said role? | am a senior ITU staff nurse from Cambridge, and we are investigating if this role can be
implemented in our Trust as well.

Trust Response
Please find attached the requested job description and person specification.
This completes the Trust response to your request, but please note:

Your rights

If you are unhappy with the way we have handled your request, you may ask for an internal review in
accordance with Section VI Complaints Procedures of the Section 45 Code of Practice of the Freedom
of Information Act 2000: and in accordance with Appendix E of the Trust's Code of Practice for
Responding to Requests for Information (v 6.0 dated 29/07/19).

If you wish to complain you should contact:

Peter Wilson

Data Protection Officer,

Information Governance,

Caldicott & SIRO Support Manager

Department for Information Governance, Caldicott & SIRO Support
Sheffield Teaching Hospitals NHS Foundation Trust

Royal Hallamshire Hospital

2 Claremont Place

Sheffield

S10 2TB

Tel: 0114 226 5151
Email: sth.foi@nhs.net
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If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the
Information Commissioner for a decision.

The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

If you have any queries about this letter, please contact me. Please remember to quote the reference
number above in any future communications

Yours sincerely

Amy Cooper
Information Governance Officer



